14.01.2020г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.12.2019 ГОДА № 86 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Широковского муниципального образования от 28.12.2019 года № 86 «Об утверждении муниципальных программ Широковского муниципального образования на 2020 год»
1.1. в муниципальную программу «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в Широковском муниципальном образовании на 2020 год» в подпрограмму «Организация и содержание мест захоронения» - всего на реализацию мероприятий программы запланировать 7800,00 рублей вместо запланированных ранее 10000,00 рублей;
[bookmark: _GoBack]1.2. в муниципальную программу «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в Широковском муниципальном образовании на 2020 год» в подпрограмму «Организация благоустройства территории муниципального образования на 2020 год» - всего на реализацию мероприятий программы запланировать 399100,00 рублей вместо запланированных ранее 396900,00 рублей. На мероприятие по ремонту и благоустройству воинских захоронений в деревне Зенцова запланировать 109600,00 рублей вместо запланированных ранее 107400,00 рублей;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования                                                          В.П.Едаков